
UBND HUYỆN ĐẮK GLONG  

THANH TRA HUYỆN 
  

Số:        /QĐ-TTr 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 Đắk Glong, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thanh tra chuyên đề trách nhiệm về công vụ  

của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện 

 

 

CHÁNH THANH TRA HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;  

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ: Quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình 

tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra; 

 Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực 

hiện công vụ của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tình hình thực tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực hiện công 

vụ của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo). 

- Thời kỳ thanh tra: Từ ngày 15/6/2021 đến ngày 30/11/2023 (thời điểm ban 

hành Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành Chương 

trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2023). 

- Thời hạn thanh tra 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố quyết định thanh tra. 

Điều 2. Đoàn thanh tra, gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Kiện, Phó Chánh thanh tra huyện, Trưởng đoàn. 

2. Ông Bùi Ngọc Tân, Trưởng Phòng Tư pháp, thành viên; 

3. Ông Lê Văn Tuân, Phó Trưởng Phòng Nội vụ, thành viên; 

4. Bà Lê Thị Mai, Thanh tra viên - Thanh tra huyện, thành viên. 

5. Ông Nguyễn Văn Dũng, Chuyên viên - Phòng Tư pháp, thành viên; 

6. Ông Phan Văn Dương, Chuyên viên - Phòng Nội vụ, thành viên. 

 Điều 3. Đoàn Thanh tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thanh tra, các thành 

viên trong Đoàn chuẩn bị tài liệu có liên quan để kiểm tra theo sự phân công của 

Trưởng đoàn Thanh tra, tiến hành kiểm tra, xác minh nội dung thanh tra. Đoàn 



Thanh tra có trách nhiệm báo cáo tiến độ, cung cấp thông tin tài liệu cho người 

giám sát là người ra Quyết định thanh tra theo Điều 32 Thông tư số 06/2021/TT-

TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Trưởng đoàn, các thành viên Đoàn Thanh tra; Thủ trưởng các đơn vị có tên 

tại Điều 1; các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

  

                                        

 

 
  
   

 

 

                                                                                                         
  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thanh tra tỉnh (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lãnh đạo Thanh tra huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Phòng Tư pháp; 

- Đăng tải lên Trang TTĐT; 

- Lưu: VT. 

 CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

Nguyễn Bá Thủy 



 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THANH TRA 

trách nhiệm về công vụ của cán bộ, công chức, viên chức 

trên địa bàn huyện Đắk Glong 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-TTr ngày     tháng 02 năm 2024  

của Chánh Thanh tra huyện Đắk Glong) 

 

TT Tên đối tượng thanh tra Lĩnh vực thanh tra Ghi chú 

1 Phòng Tài chính - Kế hoạch Cấp phép Kinh doanh  

2 Phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

Đất đai  

3 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai Đắk Glong 

Đất đai  

4 Phòng Lao động, Thương binh 

và xã hội 

Chế độ chính sách  

5 Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết 

quả của huyện (thuộc Văn phòng 

HĐND -UBND huyện) 

Các lĩnh vực phát sinh tại Bộ 

phận Tiếp nhận và Trả kết quả  

 

6 UBND xã Quảng Sơn Các lĩnh vực phát sinh trên địa 

bàn 

 

(Danh sách này gồm: 06 đơn vị). Trong quá trình thanh tra Đoàn Thanh tra sẽ tiến 

hành làm việc với một số đơn vị có liên quan đến nội dung thanh tra./. 
 


		2024-02-21T10:32:14+0700


		2024-02-21T10:32:14+0700


		2024-02-21T10:34:32+0700


		2024-02-21T10:34:32+0700


		2024-02-21T10:34:32+0700


		2024-02-21T10:34:32+0700


		2024-02-21T10:34:32+0700




